
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/185/2017 

RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446,1579 i 1948) 

oraz art. 210 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Przytoczna na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Kusocińskiego w Przytocznej – ul. Polna 17, 

66-340 Przytoczna, 

2) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Wierzbnie – Wierzbno 31, 66-340 Przytoczna. 

§ 2. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Przytoczna na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Kusocińskiego w Przytocznej,  

ul. Polna 17 obejmuje sołectwa: Przytoczna, Gaj - Poręba, Dębówko, Chełmsko, Twierdzielewo, Rokitno, 

Nowa Niedrzwica, Krasne Dłusko. 

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Wierzbnie, Wierzbno 31 obejmuje sołectwa: 

Wierzbno, Strychy, Stryszewo, Goraj, Lubikowo, Krobielewo. 

§ 3. 1. W ust. 2 określa się plan sieci prowadzonego przez Gminę Przytoczna publicznego gimnazjum i klas 

dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego w Zespole Szkół w Przytocznej na okres od 

1 września 2017 r. do  dnia 31 sierpnia 2019 r. 

2. Klasy dotychczasowego Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Przytocznej będą 

prowadzone w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Kusocińskiego w Przytocznej  

– ul. Polna 17, 66-340 Przytoczna. 

§ 4. 1. W ust. 2 określa się granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum mającego siedzibę na 

obszarze Gminy Przytoczna na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

2. Obwód Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Przytocznej obejmuje sołectwa: 

Przytoczna, Gaj - Poręba, Dębówko, Chełmsko, Twierdzielewo, Rokitno, Nowa Niedrzwica, Krasne Dłusko, 

Wierzbno, Strychy, Stryszewo, Goraj, Lubikowo, Krobielewo. 

§ 5. Określa się następujący projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Przytoczna od 1 września 2019 r.: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 709



1) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Kusocińskiego w Przytocznej – ul. Polna 17, 

66-340 Przytoczna, 

2) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Wierzbnie – Wierzbno 31, 66-340 Przytoczna. 

§ 6. Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Przytoczna od dnia 1 września 2019 r.: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Kusocińskiego w Przytocznej,  

ul. Polna 17 obejmuje sołectwa: Przytoczna, Gaj - Poręba, Dębówko, Chełmsko, Twierdzielewo, Rokitno, 

Nowa Niedrzwica, Krasne Dłusko. 

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Wierzbnie, Wierzbno 31 obejmuje sołectwa: 

Wierzbno, Strychy, Stryszewo, Goraj, Lubikowo, Krobielewo. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Konrad Golec 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 709


		2017-03-27T12:33:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




